
AKT THEI\IELIMI 

I SHOQRRJSi': MF. J'i':KGJEGJitSI Tit KUJ<'IZUAR 

�NVM" SII.P.K 

Sot, me date 20.04.2023, Ne tc ncnshkruarit· 

- Artur lu, lmdur ne Brseke. me 1210 1980, shtcta, <.;tiqiptar, rczrdcnt ne lirane, mbaJtl.'s ! 

letfmJoflinm N r. 035618574 dhc Nr ID 101012 J I 6F, m.idhor me zotfai tc µIott, jundrke JJCf tc 
vepruar, ne perputhjc me I iru1n Nr 9901, date 14.04 2008, "'/'tr fr�glarel dhe Shoqi!r,/i! 
Treg/are" kam \Cndosur tc.' themdoJme nJ� Shu4i:n me Pl:rgJegiCs, ti! Kufi;uar le emcruar 
�NVM" SII.P,K (m� po,hte rcfcruar s, "Shoqcna"), duke nenshkruar ki:ti: Akt Theme!imi. 

- Erjon GjonKj, lindur nl.' Rreshen, � 08.091989, sblclds Sh4iptur. rcndcnt nl.' Tirane 
rnhajtfs , lt.'l�mJoft1m,c Nr 033473742 dhe Nr. ID J909080)9Q, madhor me L.Otesi re plote 
jundrke per le vepruar, Tl<: perputhjc me LigJin Nr. 9901, ddtC 14 04 2008, ''Per 7regMrel dhe 
Shuqerile Treglau" kum vendosur tl' themelcjme nJi: Shoqi:ri me Pl.'rgjclsJi:,i re Kufizuar tf 
em�ru,,r "NVM" SH.P.K (ml' poshte refcruar st 'Shoqeria"), duke n�nshkruar kCtC Aki 
1licrnclim1. 

Aktiviten l k�<wj Shoqerie do 1� rregullohct nga St,uuti 1 s.aj, i crh 1.'sht� pJe,� psrberese c ktliJ 
Akti 1ncmclim,. 

NFNI I 

Fmn I Shoqerise eshte "l\""1." Sll.l'.K 

NENI 2 

Sclirl e shoqen� ndodhel ne adrescn: Rruga Kole Kari. I UKJJI, nr 5, Xderre,a mimer 11, 
ll}rJa 

numer /1, Tmme 
2 Adresa e ,hoqeri� pt!r qellLme komuruk1rn1 elektromk �sh\� ,1 VIJOn" 

Nvmm·m585(jijgmail com 
Shoqcria ka le drcjte tc haJll' dege apo II hale ne te gjithe tcmtonn e Republikes sc Shq1pcnsc 



NENl3 
KohVgjatJa 

Kohfz&Ja\)<1 e sboqense do ie JCIC pa alat dht, till on qe prcj dates se regjisrrurnr le "'I nc 
Regjistrrn e Slmq!!n ,c T rq;l.irc nc Qcndr!!n K"mbctarc W B,znesil 

NENI 4 
Ohjcl.ti i veprirntari,e se shO(Jeri,e 

Shoq(!rrn do le krycj akuvnctin e mepo;;htem 
- Scrv,s , pa1sJc,e te ndryshme elektronikc, lotokopje, pnmcra, ,Lrncra pa!SJC 
muhifunkstonak, p<1isje kompjutcnke dhe parsje te tjera pcntcrrkc. pa,sje nrtinu, 
soltw<1re te ndryshrne, etj, si dbc Cc gj1th<1 konsumablat dhc pjeset perbcrcse le !Jent per tc 
gjnha pm,jet Shcrbime prrn111m, skamm1, 7arJ1m1 tc te !\)itha uojcve dhe lormateve. 
lrcgtim i sistemevc per perpunmun c Le <lhenave IC cc gj1tha llnJe,e, hardw,m,, software 

dhc le gJllhc pcnlenkne tc lyre Shcrbimc dhc ;&11dhje sofh,arc per manaxlumrn c 
prinlimit IC korporutave ape ndermanjcve tc vogla dhe te mcsmc, sht,rh,me transmctum 
te dhenash, mfornmcmne Jhc sberbrme tc udr)shmc te hdhur me Tntemelin [)heme me 
qera c paJSJeve te pnm,m,c, skanimit, zarfim,t ,i dhc paisjcvc kompjutcnke. MirembaJIJc, 
parnmdri11m, konfigurim, cervrs 1 paiSJeve hardware IC mesipenne Zhvtlhm sotlwdre, 
mslalim, mircmbdjljc dhe adopllm i ,gj,dhjeve softwaw Sboqenn mund cc krycjc edhe 
vepnnuart cc tJera rdrhmcsc le 1.,1lat mbcshtcs,n amtjen e qcllrrmt tc SdJ kryc,or ne 
perputbje me legjislacromn ne fu<Ji Planifikrrm '.l.hvilhm,, ndtn,rn,, operimi dhe 
m1rtmbaJIJa e termoccmralcve nc ba7f tC bunmcve te riperter,tshmc le ereq1ji..e, ti, 11lla 
si era, treransru d,ellor dhe burunc potenciale t(' t_,crn W energiis.e Shoqcna munJ l� 
krycjc te gjuha akl!vitetct e b,znc,1l le cilat duekc osc indirekt mund te shcrbcjnc ¢r 
obJckt,n c saJ. Sh,,qena mund l� krijojc filia!c dhc mund 1e marro!: mteresa IIC b11nc'>C t(; 
nJejta osc tjNer lloJ nga subjekte vendasc osc 1� huaj osc nuermarrjcve. Nenqira 
makmash, parl:ing dhe lavMh 

Nl'.NI 5 
Kapilali thcmrltar 

K.npitali thcmc!tm fillestar i shoqtnsl! faht<i 200 000 (dyq,nd m1Je ) !.eke Pjcsemartja c 
thcmcluesve nl' kapilalin e -bcoense eshcC IIC ¢rpothje me kcntnbutct c tyre 1e meix,shtme 

J. Onaku themelucs Artur Isa, kontnbuon me 1 (nje) kuotc prcJ 102 000 (nJeq,nd e dy mijeJ 
Lckt, ose zoierues r 51 % (pcsedhJete e njc pcrqrnd) l(, kapicaln thcmcltar W sh(>qfn� 



4. Orlaku th.cmclue, F,jnn GJonaj kontnbuon me 1 (nJe) kuorc preJ 98 000 (ncnteclh.Jcte c 
kte mijc) Lckc, ose zotcrue, i 49 % (d).tdc e nemc pcrqmd) te kaprraht lhemcltar tc 
shoqense 

Kontnbuti i ortakl!ve dote jel� ne para. 
.'ll:NI 6 

Zmadhtmi dhe zvogi!llm, i kapi1�lit 

Shtim, osc pakes1m1 1 kapilJlit tberneltar mund tc bchc! vete1n pas, As.,mhleja e Ortalcvc, me 
sh.urn ice e ka ,kkretuar ketc dhe per me teper te gjithc or!Jkd jane IC dctyru.,r qe ta rcpcktojnc 
dhe tc kontnbuojne nc para ose ne natyrc nc bJL.e te vendrmn te shum1ces sc a,mbkse 

Nt:NI 7 
Tnn1ftrimi i k�pitalit 

Kuotat e kJpilaln tc nJt •Jmqerie me ¢rgjcgjesi ce J..ufi.cu,u e re drejrat q� njedh,n preJ tyre mund 
le fitohcn apo kalohcn pi,pennjet. 

a) Konlribulil ne kap,talin e shcqense 
bJ Shnblerjcs (me tc drejten e parnblcrjes nga ana c ort.ikeve) 
c) l'rashcgmnse 
d) Dlmrurn! 
e) <:;do menyre tjct�r !C pdrashilunr me h&i 

PJcsC\ c kapitaht lhcmeltar jane ligjcri,hL re lrasfcrueshme ndcrmjct ortakeve, pi;rs.i nuk 
parashikohet ndryshe nC statur PJC!.l!t e kapitakit thcmdtarc jane hgjensht tC tra,ferueshme me 
rrugl: lrJshgimme 

N!;:NJ H 
Organi Vendimmarres 

A"1mbleJa e Orw.keve eshte orgaru i ,dem vendunmarrCs i shoqerise 

AsamhleJa e Ortakeve Csht� organi i ,elem vendunmarrfa 1 �hoqense qe m1ralon ctlo 
ntlr:,,him tf statutit ,ipas modalrteteve lC pi;rcaktuara 11� liHJ 

Menym c thtrr1cs s� rnbledhje, st Asembrcse se l'ergjithshme, kuornrni, rndrrja e vend1meve 
,pe1Jashhn11 nga e drejta c volfa dhe re ucre modalilctc per funks,ommm c organit vend,marrcs 
percaktohcn nc ,tmutin e shoqcrise 

( 



N1',NJ9 
Administrimi 

Aministrator I �hoqerisc cmcrohel Z. Artur ISA, hmlur ne ursckc, ml' 12,10.1980, shtctas 
Shq,ptnr, rc£1<lcm ne 'l trane, mbJjtes i letl'm1utlnnil Nr. 035618574 tlhe Nr ID 1010J2116F, 
madhor me L.Olesi te p!ot� iuritlikc per tc ,epruur, J zgjc<lhur p.,r nje periudhc S VJCldre mete 
tlrcJk rilgjedhJe 

Komf)"tencat dhe pergjegJCSII� c Atlministratont Jane le percaktuara qartc nc ,tatutin e shoqensc 

[•H:NI lO 
Viti financiar-duperfCt 

Viti fina.nciar i ,hoqensl' fill<m me I Janar dht, J><'rfundon me 3 l Uhjetor nrJas\1m1shl, viti i 
pdri., financ,ar fillon nga ddld c rregjistrnnu nc Qendren Korn0Cldrc 1<' Biznesn dhc mbyllct me 
11 Dh_Jctor 

Ehpert1 ka pt:T tletyrC qC ll' komrolloJC If gJJlhC dokumenracicmn konklbel t<.' vepnrnranse 
ckoncmlko lreglare tc shoq�nse, ate gJllhl'vJClor dhe ate nl' hdhJe me kontrollct pcno<l,kc lC 
ushtruara preJ tij ¢r raslcl kur a1 �shte ngarkllilr dnl: la krycr llJ� gje le ullc 1 ngarkuar nga dna e 
ortak�ve 

�� pfrfundim t� J..omrolhl eksperti kontabl!I i dUl<>n7lrnr prcgatil rnportin me shkmn �r nx,cnen 
c ITC£ultatit te b,lanc,l Jifldllcior VJCtor s, dhc per at<! per kontrollel perio<l1kc te ushtn.iara, ti! ulal 
esnte l detyruar qe t'ja paraqe,e e ta dortZOJl' n<! kohe ortakCvc per t't shq)rtuar e miratuar rnbi 
bazCn ct� drejtCs vend1morc qc k� 

NENl\l 

Pri,hja-dor1:ani1imi i shoqfri,f 

Modalllctc\ per pr"hjcn dhc norgam.tirnin e shoqcnsc Jane le percaktuara ne statum c shoqeris� 
ne perputhjc me dispcmtal lii!JOrc tl' pdra.shikuara ne ?Jtsl:11 !X lC L1gj1l 9901 date 14.04 2008 
.. Per tregtarct dh� ,hoqeritC trcgtare'' , Ndryshuar. 

Akti i lllemehm,l c,h1e hartuar ne 4 (kHlCr) kl>pje origi inalc. 

' ' 



Z. Artur Isa 

ORTAKf:T �,SIIOQitRISf.': 

Z. ��rJnll Gjonaj 
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